

کوچ ادامه‌دار ستاره‌های سپاهان

گزارش
اکبر منتشلو



سپاهان اصفهان شاید سال‌هاست که چنین شرایطی را تجربه نکرده است. خداحافظی غیرمنتظره محرم نویدکیا که البته به نظر می‌رسد باشگاه هم خیلی مخالفتی با آن نداشت تا حدود زیادی برنامه‌های این تیم را برای انتخاب سرمربی جدید و جذب بازیکن به تعویق انداخته است. محمدرضا ساکت و اعضای هیات مدیره باشگاه باید در اولین قدم و در کوتاه‌ترین زمان سرمربی‌شان را معرفی کنند و این کار ساده‌ای نخواهد بود، هر چند سپاهان همیشه دست‌باز برای اینگونه کارها داشته، اما تغییرات زیاد هم در تیم می‌تواند حداقل برای چند سال این تیم را کورس قهرمانی دور کند. جدایی محرم نویدکیا که نوانسته بود تجربیات خوبی در سپاهان کسب کند، به یکباره شیرازه این تیم اصفهانی را به هم ریخته و حالا مدیران این تیم با شرایطی روبه‌رو شده‌اند که ابتکار عمل از آنها گرفته شده است. رفتن محرم تنها خالی شدن نیمکت سپاهان نبود و شرایط فعلی زردپوشان اصفهانی، باعث شد که نگاه هانسبیت به سپاهان تغییر کند.

انتخاب سرمربی واجب‌تر از نان شب



همان‌طور که اشاره شد، رفتن نویدکیا فقط جدایی کادرفنی نبود و با رفتن محرم، بسیاری از بازیکنان عزم رفتن کرده‌اند و این سپاهان را به دردسر بزرگی خواهند انداخت و اگر این باشگاه اصفهانی بخواند تبعات رفتن نویدکیا را کم کند، باید خیلی زود سرمربی تیمش را انتخاب کند، تا اولا از جدایی بیشتر بازیکنان جلوگیری شود و در ثانی با نظر سرمربی بازیکنان مورد نظر انتخاب و جذب شوند.

به‌طور حتم اگر تیمی غیر از سپاهان با این شرایط مواجه می‌شد، می‌توانست تا لایه پرتگاه سقوط پیش برود، اما سپاهان تیمی با شرایط متفاوت است و به نظر می‌رسد که بتواند این شرایط را مدیریت کند. با وجود این باید اذعان کرد که انتخاب سرمربی برای سپاهان، از نان شب برای مسئولان این تیم واجب‌تر است و باید خیلی زود تعیین تکلیف شود تا هم از روند فعلی جلوگیری شود و هم سپاهان فرصت‌های طلایی جذب بازیکنان را از دست ندهد.

سروش رفیعی با پرسپولیس توافق کرده است؟

بعد از انتقال رسمی دانیال اسماعیلی‌فر به پرسپولیس و زمزمه حضور سجاد شهزاده و ولسایانی در تیم قرمزهای پایتخت حال خبر می‌رسد که باید سروش رفیعی هافبک میانی طلایی پوشان را هم پرسپولسی بدانیم. رفیعی که طی دو سال گذشته در سپاهان کلیدی سپاهان بوده با پایان قرارداد در آستانه جدایی قرار گرفته است. سال گذشته که پرسپولیس در رقابت با استقلال مشکلات زیادی را در مرکز زمین تجربه



کرد، خیلی‌ها به گل محمدی به دلیل به خدمت گرفتن رفیعی اعتراض کردند و این مربی که درصدد تصحیح اشتباهات گذشته و کسب قهرمانی لیگ بیست و دوم است، سروش رفیعی را به عنوان یکی از اهداف نقل و انتقالی خودش در نظر گرفته و به نظر می‌رسد اگر اتفاقی ویژه‌ای رخ ندهد رفیعی نیز پس از اسماعیلی‌فر یک سپاهانی دیگر باشد که فصل جدید را در تهران و در پرسپولیس به کارش ادامه خواهد داد تا برگی دیگر از دفتر خاطرات این بازیکن با پرسپولیس نوشته شود.

علی محمدی کاپیتان اول سپاهان؟

جلال علی محمدی در میانه لیگ هجدهم بود که با حضور اردوی طلایی‌پوشان تصمیم به جدایی گرفت و به پیکان پیوست.

این بازیکن امپیس از حضور محرم نویدکیا در آخرین روزهای نقل و انتقالات تابستانی نوشت رضایت‌پیکان را بگیرد و بیار دیگر به تیمی پیوست که از آنجا رشد کرده بود. علی محمدی با وجود استقلال این تیم و واجب‌تر است و باید خیلی زود مطرح می‌شد. طی دو سال اخیر همواره یکی از بازیکنان مورد توجه محرم نویدکیا بود و در بسیاری از بازی‌ها به دلیل کسوتی که در سپاهان دارد، جلوتر از بازیکنان سرشناس تیم باورند کاپیتانی را بر بازو بست.

حالا اما با جدایی محرم نویدکیا باید دید حضور علی محمدی در سپاهان با حضور سرمربی جدید ادامه خواهد شد یا اینکه او تیم دیگری را برای ادامه مسیر حرفه‌ای خود انتخاب می‌کند. علی محمدی یکی از ۹ بازیکنی است که قراردادش با پایان لیگ بیست و یکم تمام شده و حالا باید دید با جدایی نویدکیا کار او هم در سپاهان تمام می‌شود یا نه. قطعاً ادامه حضور در سپاهان آووبت این بازیکن خواهد بود ولی باید دید نظر مربی بعدی درباره کیفیت او چیست.

فاتحه این فوتبال را بخوانید

اشجاری: برای صعود چوگا، همه یکدل بودیم

داشتند. همان ابتدا سعی کردیم رفاقت و دوستی را حاکم کنیم تا آرامش به تیم تزریق شود. به واسطه همین کار هم دنبال بازگشت به جمع مدعیان بودیم. اولین بازی ما مقابل اورنگ اسلامشهر در خانه حریف بود. چوگانیم فصل اول در خانه ۳ صفر مقابل این تیم شکست خورده بود. ما در زمین حریف به تساوی صفر بر صفر رسیدیم و فرصت ۸ روزه‌ای داشتیم تا تیم را بیشتر هماهنگ کنیم. بازی دوم را ۳ بر یک بردیم و همین روند را حفظ کردیم. شهرداری بندرعباس هم ۴، ۳ هفته به تساوی رسید و ما هم رقبایا را شکست دادیم و در نهایت ۴ بازی مانده بود که به صدر جدول رسیدیم.

دقیقاً ما صدر جدول را از دست دادیم و یک هفته مانده به پایان و با اختلاف ۲ امتیاز توانستیم به لیگ یک صعود کنیم. فکر می‌کنم دومین صعود خود به لیگ یک بود.

دومین صعود به لیگ یک بود اما اگر در شهرداری فوم من آن اتفاقات رخ نمی‌داد می‌توانستیم با آن تیم هم صعود کنیم. آن زمان مسابقات دو مرحله‌ای بود و ما در دور نخست با ۸ امتیاز اختلاف صد رتبه‌نشین بودیم اما برای دور دوم تغییراتی ایجاد کرد و مالک تصمیم گرفت ما نباشیم و گر نه می‌توانستیم با فوم هم به لیگ یک برسیم.

باشگاه چوگا از زمانی که علی نامداری مالکیتش را بر عهده گرفته، مشکلات مالی کشته را خس نکرده و از نظر امکانات نیز در شرایط مطلوبی قرار دارد. این حمایت‌ها چقدر در صعود چوگا نقش داشت؟

از زمانی که مابه چوگا اضافه شدیم، موضوع خوبی که اتفاق افتاد، همین امکانات بود. مادر خواست غیرمعتولانه‌ای نداشتیم، مالکیت محترم باشگاه و مدیرعامل، آقای علی رضایی هم سعی کردند شرایط را مهیا کنند. ضمن اینکه در باشگاه همه با هم یکدل بودیم و دوست داشتیم صعود کنیم.

این هم بدون توجه به تنش‌ها و حواشی، همه ما سعی کردیم که عملکردمان به حواشی دامن نزنیم.

پدربخت‌ها انجام شده است؟

مدیریت باشگاه ۲۰ درصد از قراردادها را پرداخت کرده‌اند. ۳۰ درصد مانده و پاداش صعود که فکر نمی‌کنم مشکلی برای پرداخت آن هم وجود داشته باشد.

هدفان در لیگ یک را ترسیم کرده‌اید؟ آ می‌توانید به لیگ برتر صعود کنید؟



سوزه‌ها

سرمربی نساجی شاید امروز شاید فردا

اعلام باشگاه نساجی مبنی بر اینکه قصد واگذاری امتیاز تیم به شرکت کاله را ندارد بدین معنی است که رضا حدادیان و ایرلاین وارث همچنان حامی نساجی در لیگ برتر خواهند بود. با این حال این ایرلاین با برخی از برنده‌های تأمین هزینه‌های نساجی همکاری خواهد کرد. در فصلی که گذشت یک شرکت انترزی زا و یک شرکت بیمه اسپانسر باشگاه نساجی بودند و ممکن است این باشگاه برای فصل جدید با شرکت کاله همکاری کند. با توجه به اینکه این تیم قهرمان جام حذفی است و انتظارات از این تیم بیشتر شده، طبیعتاً در فصل جدید نیاز به هزینه بیشتری برای بستن یک تیم خوب خواهد داشت. شرکت کاله بعد از قهرمانی تیم نساجی در جام حذفی به اعضای این تیم پاداش نقدی اهدا کرد. در زمینه انتخاب سرمربی، باشگاه نشتنی را با حامید مطهری برگزار کرده است. برخی دیگر از مربیان از جمله غلامرضا عنایتی از سوی اعضای هیأت مدیره به باشگاه معرفی شده‌اند. در بین مربیان معرفی شده چند نام خارجی به چشم می‌خورد و برخی از سایت‌ها هم خبر داده‌اند باشگاه نساجی نسبت به جذب مجتبی حسینی سرمربی موفق تیم پیکان بی‌میل نیست. به اینها باید اسماعیل اسماعیلی سرمربی بومی را هم اضافه کنیم. این مربی که بعد از جدایی ساکت الهامی هدایت تیم نساجی را بر عهده گرفت، در چهار بازی از آن خود می‌کرد. اسماعیل اسماعیلی ۸ امتیاز از ۲ بازی را در کارنامه خود ثبت می‌کرد که یک کارنامه فوق‌العاده می‌بود. بر اساس خبرهای رسیده این باشگاه امروز فردا سرمربی جدید را مشخص خواهد کرد.

اعلام زمان حکم انضباطی دوبازی لغو شده

۲ بازی هفته سیم لیگ برتر بر سر گزار نشد و گزارش این مسابقات به کمیته انضباطی ارسال شد تا نتیجه آنها مشخص شود. بازی نساجی و تراکتور همچنین صنعت نفت و هواد را که هر کدام از تیم‌ها دلائل خود را در این خصوص داشتند. در همین ارتباط حسین عبدالهی می‌گوید: «احتمالاً تا پایان هفته آرای این دو مسابقه اعلام شود. طبق قانون ما اجازه نداریم جزئیات بورد و اعلام کنیم و هر وقت رأی صادر شد از طریق سایت فدراسیون آن را اعلام می‌کنیم. سعی ما بر این است که تا پایان هفته اعلام شود.»

خبر و مصاحبه

علیزاده در سیرجان ماند

باشگاه گل گهر سیرجان که قبل از اتمام فصل اخیر لیگ برتر قرارداد امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی خود را تمدید کرده بود، از دیروز واد با باز نقل و انتقال نامتضمنی شد و یکی از بازیکنان خط میانی اش را حفظ کرد.

این بازیکن که پس از حضور در مس کرمان و دو فصل بازی برای نفت مسجد سلیمان، یک سال قبل به عضویت گل گهر درآمده بود، پس از اتمام قراردادش صحبت‌هایی مبنی بر جدایی‌اش به وجود آمد ولی در نهایت تصمیم گرفت به حضورش در جمع

زارع: جشن شب قهرمانی را هیچ کجا ندیده بودم

مازیار زارع که در نخستین تجربه سرمربیگری توانست ملوان انزلی را لیگ برتری کند به قهرمانی لیگ یک برساند. در پیامی اینستاگرامی همراه با تصاویری از جشن قهرمانی در شهر انزلی نوشته است: «نخست روی نیمکت ملوان که روی بزرگان و افتخار آفرینان فوتبال بندر انزلی و در آس آن بهمن خان صالح‌تیا سکندرانزلی و مسعود سبزواری پیروزگی بود. حقیقتاً پس از چندین سال تاکنون، مردم شهر و هواداران ملوان انتظاری جز موفقیت از تیم‌شان نداشتند و این است که فرصت زیادی برای ادا ی این به این همه عاشق و این خواسته بحق نداریم و این موضوع با مسئولان را روی دوشم سنگین تر می‌کرد. نگران بودم که در سطح شهریاران نشست‌های خبری از من قول قهرمانی و صعود نخواهند، اما من همیشه انتخایم کار کردن بود به جای وعده دادن. این موفقیت و این بازگشت دیواره به سطح اول فوتبال ایران بجز با مهدلی و رفاقت تمام ارکان باشگاه و تیم‌مان که در رأس آن یزمان نوری و اشکان پور رشید قرار گرفته‌اند محقق نمی‌شد. باید تشکر کنم

از همه بازیکنان و کادرفنی و عوامل تیمم که یک فصل طولانی رادر کنار هم پشت سر گذاشتیم. از روز اول کار تنها قوی سید که در موردش صحبت کردیم و چیزی

مسعود ریگی از سپاهان جدامی‌شود؟

مسعود ریگی، هافبک تیم فوتبال سپاهان که فصل خوبی را در این تیم سپری نکرد با چند پیشنهاد لیگ برتری روبه‌رو شده و به دنبال جدایی از جمع طلایی‌پوشان است. ریگی که فصل قبل به سپاهان پیوست دوران خوبی زیر نظر نویدکیا نداشت و در اواخر فصل بیشتر به عنوان یار تعویضی به میدان می‌رفت و جایی در ترکیب اصلی نداشت و حتی گفته می‌شود در صورت ماندن نویدکیا در

یکشنبه

۲۲ خرداد۱۴۰۱

شماره۷۰۵۴



@iranvarzeshi

گزارش و خبر

جامانده از تیمی که تا پای سقوط رفت

نفت مسجد سلیمان؛ بچه سرراهی!



و منابع مالی در پایین‌ترین رده فوتبال ایران قرار داریم. دوازده سال است که تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان در لیگ‌های یک و دو فعالیت دارد. می‌خواهم بدانم کدام امکانات برای این باشگاه فراهم شده است. اگر قرار است برای فصل آینده شروع کنیم یا چه پولی قرار است ما مربی و بازیکن صحبت کنیم. آن هم در بازیاری که بازیکنان رقم‌های نجومی دارند و مسجد سلیمان حال شود. نمی‌شود این باشگاه مثل بچه سرراهی باشد. مگر می‌شود رسال فقط به این باشگاه گفت که برو و کار خود را در لیگ برتر شروع کن و پولی نباشد؟ به ما می‌گویند که پول نیست و مثلاً با ۲۰ میلیارد تومان کار خود را شروع کنید و اگر هم ما بپذیریم مگر می‌شود که همین مقدار پول هم در دست‌مان نباشد؟ مگر چقدر می‌توان کادرفنی، بازیکن و عواملی که با ما قرارداد دارند و نان بران بزی این بچه خود می‌برند. متقاعد کرد که در شرایط بد امکاناتی که داریم، بدون پول کار کنند؟ واقعاً سخت است. چقدر می‌توانیم به هر دفتر هر مسئولی برویم و و برای هزار تومان صحبت کنیم. آیا شان باشگاه نفت مسجد سلیمان است که کاسه‌دایی به دست بگیریم؟

ما حرف‌هایشان را اینطور ادامه می‌دهد: نفت با چنین شرایطی در لیگ برتر ماند و حدود ۱۰ روز است که مسابقات تمام شده اما یک نفر هم به ما گفتگف خسته‌ناشید یا اینکه اصلاً می‌خواهید برای فصل آینده چکار کنید یا لااا آینده تیم به چه صورتی است. من احساس می‌کنم اصلاً کسی دغدغه‌ای برای تیم فوتبال نفت مسجد سلیمان ندارد. جالب است ما هیچ پولی نداریم و باید به همه نیاز یا سخگو باشیم. از نظر سخت‌افزاری

رقابت‌های فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور در فصل جدید هم با حضور ۱۸ تیم برگزار می‌شود که در پایان تیم‌های اول و دوم به لیگ برتر صعود می‌کنند و سه تیم انتهایی جدول هم دسته دومی خواهند شد. بر اساس چیزی که قبلاً اعلام شده بود در فصل جدید، ۸ مرداد رقابت بین تیم‌های نساجی و استقلال برای مشخص شدن فاتح سوپر جام می‌شود و بعد از آن شاهد شروع بازی‌های لیگ برتر از ۱۵ مرداد خواهیم بود. بر همین اساس سازمان لیگ به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده که از ۲۰ مرداد فصل جدید بازی‌های لیگ یک آغاز کنند.

زمان آغاز فصل جدید لیگ یک مشخص شد

خیال برگزاری جام جهانی در دو دهه اول باشگاه‌های کشور در فصل جدید هم با حضور ۱۸ تیم برگزار می‌شود که در پایان تیم‌های اول و دوم به لیگ برتر صعود می‌کنند و سه تیم انتهایی جدول هم دسته دومی خواهند شد. بر اساس چیزی که قبلاً اعلام شده بود در فصل جدید، ۸ مرداد رقابت بین تیم‌های نساجی و استقلال برای مشخص شدن فاتح سوپر جام می‌شود و بعد از آن شاهد شروع بازی‌های لیگ برتر از ۱۵ مرداد خواهیم بود. بر همین اساس سازمان لیگ به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده که از ۲۰ مرداد فصل جدید بازی‌های لیگ یک آغاز کنند.

رقابت‌های فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور در فصل جدید هم با حضور ۱۸ تیم برگزار می‌شود که در پایان تیم‌های اول و دوم به لیگ برتر صعود می‌کنند و سه تیم انتهایی جدول هم دسته دومی خواهند شد. بر اساس چیزی که قبلاً اعلام شده بود در فصل جدید، ۸ مرداد رقابت بین تیم‌های نساجی و استقلال برای مشخص شدن فاتح سوپر جام می‌شود و بعد از آن شاهد شروع بازی‌های لیگ برتر از ۱۵ مرداد خواهیم بود. بر همین اساس سازمان لیگ به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده که از ۲۰ مرداد فصل جدید بازی‌های لیگ یک آغاز کنند.

رقابت‌های فوتبال قهرمانی دسته اول باشگاه‌های کشور در فصل جدید هم با حضور ۱۸ تیم برگزار می‌شود که در پایان تیم‌های اول و دوم به لیگ برتر صعود می‌کنند و سه تیم انتهایی جدول هم دسته دومی خواهند شد. بر اساس چیزی که قبلاً اعلام شده بود در فصل جدید، ۸ مرداد رقابت بین تیم‌های نساجی و استقلال برای مشخص شدن فاتح سوپر جام می‌شود و بعد از آن شاهد شروع بازی‌های لیگ برتر از ۱۵ مرداد خواهیم بود. بر همین اساس سازمان لیگ به گونه‌ای برنامه‌ریزی کرده که از ۲۰ مرداد فصل جدید بازی‌های لیگ یک آغاز کنند.

رتبه	تیم	بازی	برد	ساوای باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	استقلال	۱۹	۱۱	۰	۱۰-۲۹	۶۸
۲	پرسپولیس	۳۰	۱۸	۹	۳-۲۱-۴۴	۶۳
۳	سپاهان	۳۰	۱۶	۸	۶-۲۱-۳۳	۵۶
۴	گل گهر سیرجان	۳۰	۱۳	۱۲	۹-۲۸-۳۰	۵۱
۵	فولاد	۳۰	۱۰	۷	۱۰-۲۸-۳۷	۴۹
۶	مس رفسنجان	۳۰	۱۲	۹	۹-۲۹-۳۹	۴۵
۷	الومپیک اراک	۳۰	۱۰	۷	۱۳-۲۵-۲۱	۳۷
۸	پیکان	۳۰	۷	۱۵	۸-۲۷-۲۶	۳۶
۱۰	هوادار	۲۹	۸	۱۰	۱۱-۲۲-۱۸	۳۴
۱۱	صنعت نفت آبدان	۲۹	۸	۱۲	۱۲-۳۰-۲۴	۳۳
۱۲	نساجی مازندران	۲۹	۸	۱۵	۱۰-۳۱-۲۴	۳۳
۱۳	تراکتور	۲۹	۶	۱۰	۱۳-۳۲-۲۳	۲۸
۱۴	نفت مسجد سلیمان	۳۰	۱۳	۱۴	۱۱-۳۵-۱۱	۲۲
۱۵	شهر خودرو مشهد	۳۰	۱۱	۲	۳۰-۱۷-۲۶	۱۷
۱۶	قجرسیاسی	۳۰	۲	۱۱	۱۷-۲۹-۱۰	۱۶

جدول لیگ یک

رتبه	تیم	بازی	برد	ساوای باخت	زده/خورده	تفاضل امتیاز
۱	ملوان	۳۴	۲۰	۱۱	۳-۱۵-۴۰	۷۱
۲	مس کرمان	۳۴	۱۹	۱۳	۱۰-۴۰-۲۰	۷۰
۳	آرمان گهر	۳۳	۱۰	۱۷	۳-۳۰-۴۱	۶۱
۴	خبر خرم آباد	۳۴	۱۶	۱۱	۷-۲۸-۴۷	۵۹
۵	خوشه طلایی ساوه	۳۴	۱۴	۱۴	۸-۳۹-۲۷	۵۰
۶	پارس جنوبی جم	۳۳	۱۲	۸	۱۳-۳۵-۳۳	۴۹
۷	شمس اذر قزوین	۳۳	۱۱	۱۱	۲-۳۵-۳۶	۴۴
۸	مس شهریار	۳۳	۱۶	۹	۳-۳۰-۲۷	۴۳
۹	شهرداری همدان	۳۴	۹	۱۶	۹-۲۴-۲۷	۴۳
۱۰	استقلال ملاتانی	۳۳	۹	۱۹	۱-۲۷-۲۸	۴۳
۱۱	شهرداری اسلامشهر	۳۳	۱۰	۱۲	۱۰-۲۶-۲۶	۴۲
۱۲	استقلال خوزستان	۳۳	۱۰	۱۰	۴-۳۱-۳۷	۴۰
۱۳	سایپا	۳۴	۱۰	۱۶	۲-۳۵-۳۳	۴۰
۱۴	قشقایی شیراز	۳۴	۹	۱۰	۱۰-۲۶-۲۶	۳۹
۱۵	ریگانپابل	۳۴	۸	۱۴	۱۱-۳۶-۲۴	۳۸
۱۶	ویستادوربین تهران	۳۴	۱۳	۱۳	۱۳-۳۰-۲۶	۳۷
۱۷	شاهین شهرداری بوهر	۳۴	۹	۲	۱۴-۵۵-۱۴	۳۵
۱۸	ماشین ساری تیریز	۳۴	۱	۹	۱۷-۲۹-۸۱	۵۲